vados, para celebrar contratos. A tales fines, la 

sociedad tiene plena capacidad jurídica para ad-

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. Capital: El capital social es de pe-

sos Quinientos Cincuenta Mil($550.000,00), re-

presentado por Quinientas cincuenta(550) accio-

nes, de pesos mil ($1000,00) valor nominal cada 

una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción, 

que se suscriben conforme al siguiente detalle: 

1)CARLOS ALEJANDRO LEDESMA, suscribe la 

cantidad de Doscientos setenta y cinco (275) ac-

ciones, por un total de pesos Doscientos Setenta 

y Cinco Mil ($ 275000) 2)IGNACIO JOSE PARE-

LLADA, suscribe la cantidad de Doscientas se-

tenta y cinco (275) acciones, por un total de pe-

sos Doscientos Setenta y Cinco Mil ($ 275000). 

Administración: La administración estará a cargo 

de: CARLOS ALEJANDRO LEDESMA D.N.I. N° 

29.062.324 en el carácter de administrador/a 

titular. En el desempeño de sus funciones y ac-

tuando en forma individual o colegiada según el 

caso tienen todas las facultades para realizar los

[...]

Gahan recibió la cantidad de 18 cuotas sociales. 

Victoria Gahan recibió la cantidad de 18 cuotas 

sociales. Alexia Gahan recibió la cantidad de 18 

cuotas sociales. La presente cesión se realizó 

por el precio total único y definitivo de pesos 

trescientos dos mil cuatrocientos ($302.400). 

El valor de cada cuota abonada ascendió a la 

cantidad de pesos cuatro mil doscientos ($4200). 

Las cesionarias abonaron a los cedentes, la can-

tidad de pesos setenta y cinco mil seiscientos 

cada una. Los cesionarios recibieron de plena 

conformidad las cuotas cedidas. Con la presen-

te cesión de cuotas sociales el capital social de

[...]

1) Germán Daniel DESTEFANIS, 

suscribe la cantidad de vieintiun millones de ac-

ciones (21.000.000). 2) Pablo Alberto LUPARE-

LLO, suscribe la cantidad de dos millones dos-

cientos cincuenta mil (2.250.000) acciones. 3) 

Miguel Francisco LECUONA, suscribe la canti-

dad de cuatro millones quinientas mil (4.500.000) 

acciones. 4) Franco Alberto DELL ANA, suscribe 

la cantidad de dos millones doscientos cincuen-

ta mil (2.250.000) acciones. Administración: La 

administración estará a cargo de un Directorio 

compuesto por el número de miembros que fije 

la Asamblea Ordinaria, entre un mínimo de uno y

[...]

el punto segundo del orden del día: Integración 

de la sociedad: Como consecuencia de la ce-

sión efectuada, la sociedad queda integrada 

por los señores Germán José DELLA BIANCA, 

D.N.I.: 23.513.147, C.U.I.T.: 20-23513147-2, con 

una participación de CIENTO NOVENTA Y SEIS 

(196) cuotas sociales de Pesos cien ($ 100.-) 

cada una, lo que equivale al Noventa y ocho por 

ciento (98%) del capital social y Maribel ESCO-

LA, D.N.I.: 5.897.038, C.U.I.T. 27-05897038-2, 

con un total de CUATRO (04) cuotas sociales de 

Pesos cien ($ 100.-) cada una, lo que equivale al